
Registrace na můj kurz
prostřednictvím Úřadu práce (ÚP)
Tady ho najdete: Prodejní texty nejen pro online podnikání

Postup:
1. Proveďte registraci na kurz přes online formulář na portále MPSV.
  (Podrobnější návod níže.)

2. Počkejte na schválení vaší žádosti o finanční podporu.

3. Po schválení vám bude vystavena faktura ve výši 18 % 
   z celkové ceny kurzu

4. Účast na webinářích musí být minimálně 16 hodin z 18, 
   což bude ověřeno pomocí záznamu účasti z platformy Zoom.

5. Po absolvování kurzu se předloží Úřadu práce docházka. Ten následně
   uhradí zbylou částku za kurz. Ale POZOR! Účast na kurzu 
   je podmínkou pro získání finanční podpory. Pokud ji nesplníte, 
   budete muset kurz zaplatit sami.

Kdo může získat podporu
Každý, kdo se chce dále vzdělávat a zlepšit svou pozici na trhu práce.
Podporu mohou využít lidé na rodičovské dovolené, zaměstnanci

    i aktivní podnikatelé.
Přihláška musí být podána nejpozději 30 dnů před začátkem kurzu.
Úspěch v získání podpory závisí i na štěstí, ale tyto kurzy

    jsou obvykle schvalovány bez problémů.

www.bozi-texty.cz

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/15603


www.bozi-texty.cz

A jak postupovat na portálu MPSV?
1. Klikněte ZDE a dále "Přihlášení" v pravém horním rohu.
2. Přihlaste se přes Identitu občana nebo přes datovou schránku.
3. Odsouhlaste předání informací MPSV.
4. Vraťte se k seznamu kurzů a vyberte požadovaný kurz. Ideálně tento:

Prodejní texty nejen pro online podnikání
5. Přečtěte si popis kurzu a poté klikněte na "Termíny kurzu"
   a vyberte si termín.
6. Vyplňte kontaktní údaje a motivaci účasti na kurzu. Tady doporučuji 
   se rozepsat.
7. Na konci přihlášky zaškrtněte souhlasy.
8. Odešlete přihlášku.
Po schválení přihlášky Úřadem práce a následném informování 
o schválení finančního příspěvku bude proces pokračovat vystavením 
faktury. A pak kurz začne a my si to užijeme! 
Máte další otázky? Sem s nimi: bozena@bozi-texty.cz. 

Milujete češtinu stejně jako já?
Přidejte se ke mně do klubu Za záchranu češtiny!

Na co se můžete těšit?
Každý týden jeden e-mail s jednoduchým kvízem. 

Deset krátkých vět nebo výrazů.
Odpovědi se dozvíte hned.

Celé to nezabere ani pět minut.

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu#/rekvalifikacni-kurz-detail/15603
https://www.bozi-texty.cz/klub-za-zachranu-cestiny/

